

# BASIN KUPÜRLERİ

31 Ocak 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Vali İlhami Aktaş, Nilüfer Hatun Kız Yurdu'nda incelemelerde bulundu

Vali İlhami Aktaş, Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve faaliyete geçmiş olan Nilüfer Hatun Kız Yurdu'nda incelemede bulundu.

### BRİFİNG ALDI

Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar tarafından karşılanan Vali İlhami Aktaş, yeni faaliyete geçen 1.740 kişi kapasiteli Nilüfer Hatun Kız Öğrenci Yurdu'na ilişkin brifing aldı. İncelemeleri sırasında Vali Aktaş'a, Gebze Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar ve Gebze İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hikmet Tatoğlu eşlik ettiler. Yurdun genel durumu hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti. **Haber Merkezi**



### YURDU GEZDİ

Vali Aktaş, Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve faaliyete geçmiş olan Nilüfer Hatun Kız Yurdu'nda incelemede bulundu.

# Gençler tematik kış kamplarında buluşacak

**Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nce 3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 8 şehirde farklı temalarla Düzceli gençleri ağırlayacak. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, "Gençlerimizin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz." dedi.**



**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** Tematik Kış Kampları bu yıl 3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Düzceli gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla yapılan geleneksel kış kamplarının bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek. 7-9 Ocak 2025 tarihleri arasında "e-geç" uygulaması üzerinden alınan kamp katılım başvuruları, akademik başarı ve kamp temasıyla ilişkili bölümler dikkate alınarak sonuçlandırıldı.

**Tematik Kış Kampları 3-7 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek**

Sekiz farklı temayla gerçekleştirilecek kamplar kapsamında bu yıl Diplomat Akademi Kampı Ankara'da, Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı Samsun'da, Sosyal Medya ve İletişim Kampı Eskişehir'de, Tarih ve Medeniyet Kampı Şanlıurfa'da, Bilişim ve Yapay Zeka Kampı Gaziantep'te, Eğitimciler Kampı Mersin'de, Kış Sporları Kampı Erzurum'da, Sosyal Hizmet ve Gönüllülük Kampı ise Konya'da düzenlenecek. 3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek kamplarda, farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler uzman, akademisyen ve örnek isimlerle bir araya gelecek. Gençler, kampa ev sahipliği yapan şehrin tarihi, kültürel ve manevi

mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak.

**Bakan Bak: Amacımız gençlerimizi en iyi şekilde geleceğe hazırlamaktır**

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak,** gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak Tematik Kış Kamplarında kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, gençlerin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanları seferber ettiklerini söyledi. Bakan Dr. **Osman Aşkın Bak,** Tematik Kış Kamplarını çok önemsediklerini belirterek, "Türkiye'yi geleceğe taşıyacak olan gençlerimizin iyi eğitilmesi ve desteklenmesi bakanlığımızın en önemli vazifelerindedir. Yürüttüğümüz çalışmalarla, hayata geçirdiğimiz projelerle, yaptığımız yatırımlarla bu vazifemizin gereğini yerine getirmek için büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce düzenlenecek Tematik Kış Kampları da bu çalışmalardan biri. Yurtlarımızda kalan gençler, ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak tematik kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. 5 gün boyunca dolu dolu geçecek kamplarda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve sanatsal etkinlikler gençlerimizi bekliyor." dedi.  
Haber: Canan Üstüner

## ERZURUM GSİM'DE YANGIN TEDBİRLERİ TOPLANTISI

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **öğrenci yurtlarında** yangın tedbirleri toplantısı yapıldı. İl Müdürü Levent Çakmur, "Bakanlığımızın gönderdiği talimatlara harfiyen uyacağız" dedi.GSB Erzurum Yurtları için Yangın tedbirleri konulu toplantı yapıldı. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur Başkanlığında Kazım Karabekir

**Kız Yurdu** Konferans Salonu'nda Yangın tedbirleri konulu toplantı yapıldı. Hizmet, ilçe, şube ve yurt müdürleri ile kurumda görev yapan mühendislerin katıldığı toplantı oldukça verimli geçti. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "**Öğrenci yurtlarımızda** insan odaklı hizmet veriyoruz. Öğrencilerimizin sağlığı ve hayatları bizim için çok önemli.

Bakanlığımızın bize gönderdiği talimatlara harfiyen uyacağız. Yangın tedbirlerimizi daha da artıracacağız. Yurt Müdürlüklerimizden de kesinlikle tedbirlere harfiyen uyulmasını istiyoruz. Aksak ve eksiklik varsa bizlere anında bildirin" şeklinde konuştu.

Kaynak (Iha)





## Gençlere önemli spor desteği sağlanıyor

► Kırıkkale Valiliği himayelerinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 2024 yılında gerçekleştirilen çalışmaların sonuçları açıklandı. Gençlerin sportif, kültürel ve sanatsal alandaki gelişimlerine katkı sağlayan projeler büyük ilgi gördü.



### ■ AYHAN GÜVEN 10 BİN 623 ÖĞRENCİ LİSANS ALDI

2024 yılında Gençlik Merkezleri'ne üye sayısı 35 Bin 802'ye ulaşarak, gençlerin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımı arttı. Gençlik Kampları: 928 genç, Gençlik Kampları'ndan faydalandı ve çeşitli etkinliklerle gelişimlerine katkı sağlandı. Sportif Faaliyetler: 12 Bin 363 öğrenci, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen sportif projelere katıldı. Ayrıca, Okul Sporları kapsamında 10 Bin 623 öğrenci lisans aldı.

### ■ BARINMA İHTİYAÇLARI KARŞILANDI

**KYK yurtlarından** 7 Bin 964 öğrenci yararlanarak,

barınma ihtiyaçları karşılandı. Sporcu Lisansları: 2024 yılı itibarıyla, lisanslı sporcu sayısı 1.785 artarak toplamda 36 Bin 543'e yükseldi. Kırıkkale Spor Kompleksi: 2024 yılı itibarıyla Kırıkkale Spor Kompleksi'nin inşaatında fiziki gerçekleşme oranı %76'ya ulaşırken, 2025 yılı içerisinde projenin tamamlanması hedefleniyor.

### ■ HER ALANDA KATKI SAĞLANIYOR

Gençlerin her alandaki potansiyellerini en iyi şekilde değerlendirmelerine yönelik projelere hız kesmeden devam edileceği belirtildi. Gençlerin geleceğini şekillendirecek bu çalışmalar, toplumun her alanına katkı sağlamayı sürdürecektir.





# Gençlere 'Tematik Kış Kampları'

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne (KYGM) 3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek tematik kış kampları, 8 şehirde gençleri ağırlayacak.

Bakanlığın açıklamasına göre, gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla yapılan geleneksel kış kamplarının bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek. "E-Genç" uygulaması üzerinden 7-9 Ocak tarihlerinde alınan kamp katılım başvuruları, akademik başarı ve kamp temasıyla ilişkili bölümler dikkate alınarak sonuçlandırıldı. Öğrenciler, 8 farklı temayla

gerçekleşecek kamplarda uzman, akademisyen ve örnek isimlerle bir araya gelecek. Gençler, kampa ev sahipliği yapacak şehrin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak. Diplomat akademi kampı Ankara'da, girişimcilik ve hayat becerileri kampı Samsun'da, sosyal medya ve iletişim kampı Eskişehir'de,

tarih ve medeniyet kampı Şanlıurfa'da, bilişim ve yapay zeka kampı Gaziantep'te, eğitimciler kampı Mersin'de, kış sporları kampı Erzurum'da, sosyal hizmet ve gönüllülük kampı ise Konya'da yapılacak.

gençlerimizi en iyi şekilde geleceğe hazırlamak. Gençlerimizin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz. Türkiye'yi geleceğe taşıyacak gençlerimizin iyi eğitilmesi ve

desteklenmesi, bakanlığımızın en önemli vazifelerindedir. Yürüttüğümüz çalışmalarla, hayata geçirdiğimiz projelerle, yaptığımız yatırımlarla bu vazifemizin gereğini yerine getirmek için büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne düzenlenecek tematik kış kampları da bu çalışmalardan biri. Yurtlarımızda kalan gençler, ilgi duydukları alanlarla



"Amacımız gençlerimizi en iyi şekilde geleceğe hazırlamak" Açıklamada görüşlerine yer verilen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlerin ilgi duydukları alanlarla kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirtti. Tematik kış kamplarını çok önemsediklerini vurgulayan Bakan Bak, şu ifadeleri kullandı: "Amacımız

ilgili tematik kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. 5 gün boyunca dolu dolu geçecek kamplarda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve sanatsal etkinlikler gençlerimizi bekliyor." AA